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Табель обліку робочого часу за квiтень місяць 2011 року
	№ 
п/п
	Таб.№
	П І Б
	оклад
	відмітки про явки та неявки за числами місяця
	№ графіка
	план дні
	план години
	нічні години 
	cвят-кові
	відпустка
	відпустка без збереж.
	лікарняний

	
	вид оплати
	посада
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	X
	
	факт дні
	факт години
	вечірні години
	
	учбова відпус
	
	по середньому

	
	
	
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	за штатом (зарплата (бюджет))

	1
	1
	Iванов I.I.
	4500.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	X
	1
	19.00
	160.00
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	Директор
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	2
	Петрова Г.I.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	X
	1
	19.00
	151.00
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	Головних бухгалтер
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	Відповідальна особа
	
	
	Керівник структурного підрозділу
	
	
	Працівник кадрової служби
	
	

	
	(підпис)
	(П. І. Б.) 
	
	(підпис)
	(П. І. Б.) 
	
	(підпис)
	(П. І. Б.) 
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